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CRANS AMBASSADOR

CRANS-MONTANA

CARTE DES BOISSONS

DRINKS MENU

Brice et I'équipe du bar sont heureux de vous présenter leurs cocktails créations.
Brice and the bar team are happy to introduce you their creative cocktail menu.




“1952” 24

Cocktail Création Fusalp

P

fusalp

Rhum, Marasquin, Koa, Pamplemousse, Jus de citron vert frais, Earl grey



COCKTAILS CREATION 24
Un été a Crans-Montana. ..

Le Bisse du Rhum
(frais, fruité)
Rhum blanc, pasteque, origan, citron, menthe

L'Open master
(herbacé, amer léger)

Gin, vermouth dry, thé vert, gazon, citron, absinthe

Le Tennis club
(fruité, acidulé)

Vodka, passion, vanille, huile aromatisée a la truffe

Mon petit poney
(sec, puissant)
Bourbon, foin, avoine, menthe

La Moubra
(fruité, oncteux)
Chartreuse verte, ananas, coco, citron

VTT en forét
(herbacé, acidulé)
Génépi, bois de palo santo, miel, citron

Le Petit- déjeuner au soleil
(gourmand, onctueux)

Oloroso, café, noix, amandes, chocolat - mousse cookie

« L' Apéritif » by Michel Reybier

(frais, agrumes)

Limoncello maison, Champagne Michel Reybier, huile d’olive La Mascaronne,
romarin

Diner a la Mufa
(acidulé, umami)
Pisco, riz toasté, sésame, soja, citron, blanc d’ceuf



MOCKTAILS (SANS ALCOOL) 12

Summer camp
(gourmand, fruité)
Ananas, coco, cookie, citron

Accrobranche
(frais, fruité)
Koa, fleur de sureau, menthe, citron

Beach volley

(frais, fruité)

Passion, péche, basilic, gingembre

Mini golf

(herbacé, amer léger)

Gin 0%, Martini florale 0%, thé vert, gazon, citron, tonic
Chicha morada

(frais, fruité)
Mais noir du Pérou, ananas, citron vert, cannelle, clou de girofle

NOS THES GLACES MAISON 10

Thé glacé a la péche

Thé vert glacé



VINS AU VERRE

1d/

CHAMPAGNES

MICHEL REYBIER « Premier Cru »
JEEPER « Cuvée Grand Rosé »

VINS BLANCS

FURMINT DRY Domaine Hetszl6 B0

LEGIO VALLIS « Chasselas-Heida-Arneis » Valais, Suisse
FENDANT Valais, Suisse

PETITE ARVINE Valais, Suisse

CHABLIS 1% Cru Montmains Domaine Jean-Marc Brocard

VINS ROSES
CHATEAU LA MASCARONNE sfo

VINS ROUGES

LEGIO VALLIS « Merlot-Primitivo » Valais, Suisse

HALOS DE JUPITER Cates du Rhone, Michel Gassier, France
PINOT NOIR Christophe Rey, Valais, Suisse

LE TOURMENTIN « Assemblage » Valais, Suisse

LES PAGODES DE COS D’ESTOURNEL Médoc, , France

VINS MOELLEUX
CHARDONNAY FLETRI Cave de la Pierre, Valais, Suisse

N.M.
N.M.

2017
2021
2022
2022
2021

2022

2021
2018
2021
2020
2014

2020

21
23

10
15
16

12

12
14
18
26

17



GIN

ALLEMAGNE
Elephant SLOE
Elephant
Monkey 47

ANGLETERRE
Tanqueray
Tanqueray n°Ten
Opihr

BELGIQUE
Copper Head

ECOSSE
Botanist
Hendrick's
Isle of Harris

FRANCE
M.D Terre de glace
Citadelle

GRECE
Kilada Blue 42

JAPON
Roku

SUISSE
Deux Fréres

35%
45%
47%

43,1%
47.3%
42.5%

40%

46%
41%
45%

40 %
44%

42%

43%

43%

Accompagnement / Side (Tonic, Soda, Jus)

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

4 ¢

4 ¢

19
22
26

15
22
21

22

18
19
28

19
25

22

22

25



VODKA
CANADA
Crystal Head

FRANCE

Grey Goose
Ciroc

NOUVELLE ZELANDE
42 BELOW

POLOGNE

Belvedere

RUSSIE
Beluga

Accompagnement / Side (Tonic, Soda, Jus)

TEQUILA
Patron SILVER
Patron REPOSADO
Patron CAFE X0
Claze Azul PLATA

MEZCAL

Grand Mezcal La Escondida

40%

40%
40%

40%

40%

40%

40%

40%

35%
40%

40 %

4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

4 ¢l

4 ¢l

4l
4l
4 cl
4 cl

4 ¢

24

20
22

15

19

21

16
20
16
30

16



PISCO

Huamani, Quebranta

RHUM
ANGUILLA
Pyrat XO Reserva

BARBADE et TRINIDAD

Mount Gay Eclipse
Angustura 1919

Cuba

Bacardi blanco

GUATEMALA

Zacapa 23
Zacapa X0

HAITI

Clairin Sajous, distillerie Chelo
Clairin Vaval, distillerie Arawaks

MARTINIQUE

Clément “Canne Bleue”
La Mauny X0

40 %

40%

40%
40%

37,5%

40%
47%

56,5%
50,6%

50%
40%

4 ¢l

4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l

4cl

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 cl

15

20

15
18

15

23
28

21
22

21
25



RHUM
VENEZUELA

Diplomatico, AMBASSADOR Selection

Diplomatico, Réserva exclusiva
Santa Terresa 1792

CACHACA

Ypioca

WHISKY
BLENDED SCOTCH

Compass Box Whisky de table
Monkey Shoulder

ETATS-UNIS

Hudson Manhattan Rye
Jack Daniel's N°7

Jack Daniel's Single Barrel
Maker's Mark

Woodford Reserve

HIGHLANDS

Dalmore Cigar Malt Reserve
Highland Park Valfather
Macallan 12 ans

Oban 14 ans

IRLANDE / IRISH

Jameson

47%
40%
40%

39%

43%
43%

46%
40%
45%
45%
45.2%

44%
47 %
40 %
43 %

40%

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢

45
18
21

15

15
20

35
16
21
15
22

28
25
22
20

15



WHISKY
ISLE OF ISLAY

Ardbeg 10 ans
Kilchoman Machir Bay
Caol lla 18 ans

ISLE OF SKYE

Talisker 10 ans

JAPON / JAPAN

Nikka from the Barrel
Nikka Coffey Grain
Nikka Pure Malt Black

SPEYSIDE

Cragganmore 12 ans
The Glenlivet 18 ans
The Glenlivet 21 ans

EAU DE VIE DE SUISSE / SWISS EAU-DE-VIE

Kirsch/Framboise/Mirabelle

Abricotine/ Williamine
Douce d’Abricot / Poire

46%
46%
43%

45,8%

51,4%
45%
43%

40%
43%
43%

43%
43%
30%

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢
4 ¢

4 ¢
4 ¢
4 ¢

18
21
24

18

22
25
28

18
23
28

16
18
14



LIQUEURS / LIQUOR

Amaretto/Bailey's/Kahlua/Frangélico
Cacao Blanc

Sambuca/Skinos

Grand Mamier/Cointreau
Chartreuse Jaune/Chartreuse Verte
Génépi du Val d’Anniviers
Drambuie/Southern Comfort
Luxardo

Mandarinello/Limoncello

Ligqueur gingembre

Italicus

Get 27

Liqueur Domaine de Canton

COGNAC

PIERRE FERRAND 10 Générations
Pierre Ferrand Sélection des Anges
Frapin VIP XO

Frapin EXTRA

LOUIS XIIl Rémy Martin

BAS ARMAGNAC

Chéateau Laubade Blanche d'Armagnac

Darroze Assemblage 30 ans
Ch. De Gaube Darroze 1971

28%
22%
35%
40%
42%
41%
38%
20%
24%
26%
20%
21%
28%

40%
40%
40%
40%
42.6%

42%
40%
43%

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
1 ¢l
2 ¢l
4 ¢l

4 ¢
4 ¢
4 ¢

14
14
15
15
18
18
14
14
16
14
15
15
15

24
45
92
80
70
130
250

18
34
29



GRAPPA

Grappa Nonino 8 ans

CALVADOS

Chéateau du Breuil 15 ans
Hors d'Age Christian Drouin
Christian Drouin 1973
Christian Drouin 1978

40%
42%
40%
40%

2 ¢l
4 ¢l

4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

APERITIFS, BITTERS, VERMOUTHS

Appenzeller
Averna

Bitter

Cynar

Fernet Branca
Jagermeister
Lillet Blanc
Pastis / Pernod
Pimm’s n°1
Suze
Vermouth Rouge/Blanc

PORTO / PORT WINE

Lagrima Ramos Pinto
Graham's Porto 10 ans
Graham's Porto 20 ans

29%
29%
23%
16.5%
39%
35%
17%
45%
18%
15%
16%

19.5%
20%
20%

4 ¢l
4 ¢l
6 cl
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
6 cl
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l
6 cl

6 cl
6 cl
6 cl

14
25

23
28
52
48

14
14
12
14
14
14
12
12
15
12
12

14
19
25



BIERE / BEER

Bouteille — Bottle

La Valaisanne Biére de Cave 5.4%
La Valaisanne Biéere Lager 5.4%
Erdinger Weisshier 5.3%
Lagunitas IPA 6.2%
Eichhof Alkoholfrei 0.5%
SANS ALCOOL / SOFT DRINKS

Jus en bouteille — Bottled juice

Pomme/Apple

Tomate

Nectar en bouteille — Bottled nectar
Abricot, Fraise
Apricot, strawberry

Boisson aromatisée en bouteille

Cranberry
Coca-Cola
Coca-Zéro
Esmé Poire infusée au gingembre

Fever Tree
Tonic, Ginger Beer, Mediterranean, Ginger Ale

San Bitter / Crodino
Redbull

SIROPS / SYRUPS
Grenadine, Fraise, Péche, Citron, Menthe

33 ¢l
33 ¢l
33 ¢l
35.5¢l
33 ¢l

25 ¢l

25 ¢l

20 cl
33 ¢l
33 ¢l
27 ¢l

20 ¢l
20 ¢
25 ¢l

10
10
10
12

7

O 0o o o



EAU PURIFIEE SUISSE/ PURIFIED SWISS WATER

Plate — Still 70 cl 9
Pétillante — Sparkling 70cl 9
EAU / WATER

Acqua Panna 75 ¢l 10
San Pellegrino 75¢l 10
Arkina Plate 50cl 6
Arkina Pétillante 50cl 6

CAFE / COFFEE 100% Arabica Blend pour Michel Reybier Hospitality
Café Bio Fairtrade

Ristretto, Expresso, Café
Renversé, Cappuccino

Latte Macchiato

Double Expresso

Chocolat chaud — Hot chocolate

0 O 00 0 D




THES / TEA by Chanoyu

Sir Earl Grey

Sri Lanka et Chine

English Breakfast

Inde et Chine

Thé noir Assam

Inde

Summer joy

Inde et Chine

Thé vert chinois Mao Hunan
Chine

Thé vert japonais Genmaicha
Japon

Daytox Green Orange

Chine et Europe

Love mint

Chine

INFUSIONS / HERBAL INFUSION by Chanoyu

Rooibos

Afrique du Sud
Verveine suisse
Suisse

Verveine citronnelle
Afrigue du Sud et Europe
Wake up

Inde

Wild white mountain
Suisse

Peaceful prairies
Suisse

Daytox Red Berries
Inde et Europe

Tous les prix en CHF, TVA (7.7%) incluse.
All prices in CHF, VAT (7.7%) included.



